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Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Viera ne Kursi Viera ne
valute fund vitit leke
1 |Banka CREDINS Leke 1215961 13 [T
2 |Banka CREDINS Dollare 215965 99.00 0
3 |Banka CREDINS Euro |215965 138.0 0
Totali 13,777
Arka
Vlera ne Kursi Vlerane
o Al valute | fundvift | leke
1/Arka ne Leke 0
2|Arka ne Euro 0
3|Arka ne Dollare 0
Totali 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
>  Kliente per mallra,produkte e sherbime Nr.Serial 0
Fatura gjithsej Nr 1 Leke 0
a) Nga keto Nr Leke 0
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke 0
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke 0
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke 0
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke 0
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke 0
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke 0
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke 0
> Debitore,Kreditore te tjere 10,851,148
> Tatim mbi fitimin 40,000
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 40,000
Tatimi i vitit pshirirmer Leke 0
SPITALI UNIVERSITAR
“KRISTAL shpk.” L
;1;\ - RINAS - ALBANIA Adwinshatort
"“075.07

ok




Tatimi i derdhur teper Leke 0

Tatim rimbursuar Leke 0

Tatim nga viti kaluar Leke 0

10 > Tvsh 0

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 0

Tvsh paguar Leke 13711

Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 1,200

Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 14,917

Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 0

11 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 0

14 4 Inventari Leke 0

e 2 Lendet e para Nuk ka 0

- = Inventari Imet Leke 0

o Prodhim ne proces Nuk ka 0

e > Produkte te gatshme Nuk ka 0

4 =5 Mallra per rishitie Leke 0

2 > Parapagesa per furnizime Nuk ka 0

"N Nuk ka 0

22 5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka 0

23 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka 0

24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka 0

25 > Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka 0

26 > Nuk ka 0

2 1 AKTIVET AFATGJATA Nukka 256,257,655

28 1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka 0
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Nr

2 Aktive afatgjata materiale

Emertimi

Toka
Ndertime
Paisje
Kompjuterike
AAM te tjera
Shuma

3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet

Huamarijet

Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkuatra
Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej
a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit
b) Nga faturat gjithsej

Viti raportues
Amortizimi

Vlera
126,960,000
83,546,715
45,087,100
663,840
0
256,257,655

Fatura mbi 300 mije leke te kontab.
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.

f')wow. ug))

g e

0
0
0
0
0

VI.mbetur
126,960,000
83,546,715
45,087,100
663,840
0
45,750,940

Nuk ka

256,257,655

Viti paraardhes
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RINAS - ALBANLA‘

SPITALI UNIVERSITAR

Vlera Amortizimi  VI.mbetur
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Nuk ka 0
Nuk ka 0
0
Nuk ka 0
Nuk ka 0
Leke 52,297
Nuk ka 0
Nuk ka 0
Leke 0
Nuk ka 0
Leke 52,297
Leke 0
Leke
0
Leke 0
Leke 0
Leke 0
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Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tiere

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

(7(;7

Leke 0
Leke 30,997
Leke 21,300
Nuk ka 63,432
Nuk ka 0
Nuk ka 0
Leke 0
Nuk ka 0
Nuk ka 0
Nuk ka 0
Nuk ka 0
Nuk ka 0
Nuk ka 0
Nuk ka 0
Nuk ka 0
Leke 0
Nuk ka 0
Nuk ka 0
Nuk ka -2,487,229
Nuk ka 0
Nuk ka 0
Leke 100,000
Adwthishedorz
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69 4 Primi aksionit Nuk ka 0

70 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka 0

71 6 Rezervat statutore Nuk ka 0

72 7 Rezervat ligjore Leke 0

73 8 Rezervate tjera : Leke 0

74 9 Fitimet e pa shperndara Leke

5 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar Leke -2,587,229
e Fitimi i ushtrimit Leke 0
e Shpenzime te pa zbriteshme : Leke 0
e Fitimi para tatimit Leke 0
o Tatimi mbi fitimin Leke 0

c Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
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SUBJEKTI : Spitali Universitar Kristal
NIPTI L 03905202 F

BILANCI
Periudha : 01/01/2010 -

KONTABEL
31/12/2010

Monedha:
LEK

AKTIVET

Shenime | Viti raportues2010 | Viti paraardhes2009

| |Aktivet Afatshkurtra

65,777

1 |Mjete monetare

13777 -

Shuma I.1

13,777 -

2 |Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim =

Derivativet

i|Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma 1.2

3 |Aktive te tjera afatshkurtra financiare

40,000 -

Llogari/Kerkesa te arketueshme

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

iii|Instrumente te tjera borxhi

iv|Investime te tjera financiare

Shumal.3

40,000 -

4 |Inventari

12,000 -

i|Lendet e para

ii|Prodhim ne proces

iii|Produkte te gatshme

iv|Mallra per rishitje

v|Parapagesat per furnizime

Shuma 1.4

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Il |Aktivet Afatgjata

256,257,655 -

1 |Investimet financiare afatgjata

Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara -

i|Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

iii|Aksione dhe letra te tjera me vlere

iv|Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Shumalll.1

2 |Aktive afatgjata materiale

256,257,655 -

i|Toka

126,960,000 -

ii|Ndertesa

83,546,715 =

iii|Makineri dhe pajisje

45,750,940 5

iv|Aktive te tjera afatgjata materiale(vl kontabel)

Shuma 11.2

3 |Aktivet biologjike afatgjata

4 |Aktivet afatgjata jomateriale

i|Emri i mire

ii|Shpenzimet e zhvillimit

iii|Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Shuma l.4

5 |Kapital aksionar i papaguar

jata (n
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SUBIJEKTI : Spitali Universitar Kristal
NIPTI : L03905202 F

BILANCI KONTABEL

Periudha : 01/01/2010 - 31/12/2010
2010

2009

Mo DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime|  Viti raportues

LEK

Viti paraardhes

DETYRIMET

| Detyrimet Afatshkurtra 256,223,432

1 Derivativet (vlera negative)

2 Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

ii

Shuma .2

3 Huat dhe parapagimet 256,223,432

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

iii| Detyrimet tatimore 52,297

iv|Hua te tiera ndaj ortakeve 256,171,135

v|Parapagimet e arkétuara

Shuma 1.3

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

Totali per Detyrimet Afatshkurtra 256,223,432

Il Detyrimet Afatgjata

1 Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare

Bonot e konvertueshme

Shuma II.1

2 Huamarrje te tjera afatgjata

3 Provizionet afatgjata

4 Grantet dhe te ardhura te shtyra

Totali per Detyrimet Afatgjata

KAPITALI 100,000

Kapitali 100,000

Aksionet e pakices

Kapitali ge i perket aksionareve te shogerise meme

Kapitali aksionar

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit

D OB [WIN| ==

Rezerva

Rezerva ligjore

i|Rezerva te tjera

Rezerva statuore

Shumal.6

~J

Fitimet e pashperndara

8 Fitimi/Humbija e vitit financiar (2,587,229)

3
Admius Fokon .-

SPITALI UNIVERSEERRP D
KRISTAL shp..”
RINAS - ALBANIA

SToJ s




SUBIJEKTI : Spitali Universitar Kristal
NIPTI : L03905202F

TE ARDHURAT E SHPENZIMET

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha : 01/01/2010 - 31/12/2010
2010 2009

Monedha: o
Emertimi Nr llog Viti 2010 Viti 2009

LEK

[y

Shitjet neto 701, 705 (74,584) S

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702-708X

Energji elektrike/Uji -

Shpenzime per materiale -

Shpenzime per materiale instalimi =

Shpenzime kancelarie -

Shp pastrimi dhe mirémbajtje ambjenti ‘ -

iN|jjn|H|W] N

Shp telefoni g

10|Shp per karburant -

11|Shp blerje libra L

12|Shp pritje dhe perfagésimi %

13|Shp sigurimi

14|Shp abonimi né gazeté =

15|Shp riparimi :

17|Shp akademike dhe mésimdhénje -

18|Shp pér mallra -

19|Shp pér shérbime nga té tretét -

20|Shp tarife doganore -

21|Shp pér publicitet =

22|Shp pér blerje gazi -

23|Shp per tarifa -

24|Shp noteriale =

25|Shp betoni %

26|Shp energjie elektrike -

27|Shp interneti z

28|Shp montimi 2

29|Shp mirémbaijtje dhe riparimi makinash -

30|Shp pér dieta =

31|Shp pér blerje té tjera |énésh djegése -

32|Shp karburanti pér personelin

33|Shp pér sherbime financiare

34/Shp pér dokumenta dhe kolaudimin e makinés -

35|Shp transporti -

36|Shp pér tarifa dogananore apo té ndryshme -

37|Shp pér taktim-taksa vendore -

38|Shp tarife regjistrimi pér deg.thesarit -

39|Kthime dhe ulje né shitje -

40|Shp per sponsorizime -

41|Shp te tjera 6,000 -

42|Shpenzime pér situacione té ndryshme -

42|Shpenzime giraje E

5|Kosto e punes 641- 648 2,643,976 -

al| - Pagae personelit 631 2,378,873 -

b| - Shpenzime pér honorare -

(2]

- Sigurimet shogerore e shendetesore SPITALS44JN]VERSIT268,103 .
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- shuma (1+2+/-3-8)

(2,575,392)

10

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolld

761, 661

11

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

762; 662

12

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:

(11,837)

13

Shpenzime interesi & OD

a) te ardhura dhe Shpenzime interesi

1,206

b) Shpenzime interesi Credins

c) Shpenzime interesi BNT

d) Shpenzime pér komisione bankare

(13,043)

669

Humbje nga kembimet valutore

Te tjera financiare

768; 668

Totali (a+d)

g8

RREE
S
=ﬁ{/¢‘{f’§'f$ 5

Tatime dhe taksa té paguara

a)Tatimi mbi t& artdhurat personale

b) TVSH

Tatim fitimi | parapaguar

SPITALI UNJ
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SUBJEKTI : Spitali Universitar Kristal
NIPTI : L03905202 F

Pasqyra e fluksit monetar 2010

2010 2009
Periudha
direkte Periudha raportuese paraardhése

Mjetet monetare (MM) té arkétuara nga klientét 89,500 0
MM té paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve (1,916,756) 0
MM té ardhura nga veprimtarité 0
Interesi i paguar (13,043) 0
Tatim mbi fitimin i paguar (40,000) 0
MM neto nga veprimtarité e shfrytézimit (1,880,299) 0
0

Blerja e njésisé sé kontrolluar X minus paraté e Arkétuara 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (8,631,100) 0]
Té ardhurat nga shitja e pajisjeve 0
Interesi i arkétuar 1,207 0
Dividendét e arkétuar 0
MM neto té pérdorura né veprimtarité investuese 0
0

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 10,523,969 0
Té ardhura nga huamarrje afatgjata 0
Pagesat e detyrimeve té girasé financiare 0
Dividendé té paguar 0
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Spitali Universitar Kristal

Aktive Afatgjate
Nr Viti
rend | Data Emértimi ndert. V1.Fillestare
1 Toke truall 126,960,000
2 Ndertesa e poliklinikes 83,546,715
Totali 210,506,715
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Spitali Universitar Kristal

Aktive Afatgjate
Nr Nj.
rend H Emértimi mat. Sasia |Cmim Vlere

1 ||Banak i bardhe me xham te zi copé 1 2,500 2,500
2 |IKarrige rrotulluese jeshile g 5 12,000 60,000
3 ||Kompiuter philips s " 8 45,000 360,000
4 ||Dollap me kanata gri+bardhe ? 2 22,000 44,000
5 l|Tavoline mesi & 1 9,500 9,500
6 ||Karrige statike grixhio " 10 4,900 49,000
7 |IKend i bardhe " 1 35,000 35,000
8 Printer HP Laserjet P1005 ) 2 133,440 266,880
9 ||Printer Epson Lx-300+II " 2 18,480 36,960
10 ||Tavoline kompiuteri " 4 30,000 120,000
11 ||Tavoline me sirtar ! 3 23,000 69,000
12 ||Krevat vizite . 2 28,000 56,000
13 || Varese rrobash - 1 6,000 6,000
14 ||Dollap barnash i bardhe 4 1 38,000 38,000
15 [|Poltron stomatologu QC PASSED ’ 1 140,000 140,000
16 ||Karrige rrotulluese boje gielli : 1 14,000 14,000
17 |IKomodine me 4 sirtare e vogel ! 3 4,500 13,500
18 ||Eko gjinekologjike EN Visor CHD 4 1 6,900,000 6,900,000
19 ||Eko e pergjithshme HD3 Philips . 1 6,900,000 6,900,000
20 [JAparat OSTEO SYS Sonost 3000 5 1 1,380,000 1,380,000
21 ||Aparat Samsung Mylet Mjc-8700 ! 1 1,380,000 1,380,000
| 22 ||Aparat Elsat [ 1 2,760,000 2,760,000
23 |ITavoline ne forme L . 1 65,000 65,000
24 ||Karrige rrotulluese € zeze " 2 14,000 28,000
25 ||Dollap zyre - 1 38,000 38,000
26 ||Krevat operacioni Mod.550SBicakcilar . 1 1,104,000 1,104,000
27 ||Llampe ndricuese Surgiris S 501 : 1 10,000 10,000
28 ||Llampe ndricuese operacioni Hamaulux - 1 35,000 35,000
29 |IKrevat operacioni i perdorur 5 1 1,104,000 1,104,000
30 ||Dollap personeli me 7 kanata 2 2 77,000 154,000
31 ||Aparat skopitgrafi Siemens-Elema ’ 1 552,000 552,000
32 [|Aspitation Intake 1 1,104,000 1,104,000
33 |[|Dental Mil-S 1 1,380,000 1,380,000
34 ||Dollap personeli me 4 kanata 1 38,000 38,000
35 ||Frigorifer i vogel Corting 1 35,000 35,000
36 ||Centrifuge XC-2000 premiere 1 828,000 828,000
37 Il|Autoklave H 100 Gima 1 4,140,000 4,140,000
shuma 31,255,340
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Spitali Universitar Kristal

Aktive Afatgjate

Nr Nj.
rend Emértimi mat. Sasia |[Cmim Vlere

38 ||Aparat temperature Titanox copé 1 3,450,000 3,450,000
39 |IMikroskop Motic B1-220A i 1 1,656,000 1,656,000
40 |IKarrige e bardhe . 1 1,000 1,000
41 ||Kolltuk pacienti ! 1 25,000 25,000
42 |IBateri S 1250 ! 1 3,500 3,500
43 |IBateri Atronic Sinus 3000 ! 1 6,000 6,000
44 ||Bateri Bosch - 2 6,500 13,000
45 |[Mikroskop Optika B-350 i 1 1,656,000 1,656,000
46 |[|Centrifuge PCL “ 1 828,000 828,000
47 ||Aparat Biosistem BTS-310 o 1 2,484,000 2,484,000
48 |lUrinometer URYXXONRelax MN = I 10,000 10,000
49 ||Mixer gjaku Roll Mixer 4 1 690,000 690,000
50 ||Aparat Mythic : 1 690,000 690,000
51 ||Tavolina te vogla i 2 4,000 8,000
52 [|lTavolina te medha s 4 30,000 120,000
53 ||Karrige 2 2 3,500 7,000
54 ||Komodine " 1 3,200 3,200
55 ||Aparat COT25S/N105293 " 1 2,415,000 2,415,000
56 ||Frigorifer i Birre 2katesh 4 1 55,000 55,000
57 ||Aparat tensioni me zhive ¥ 1 2,500 2,500
58 ||Krevat gjinekologjik i zi - 1 35,000 35,000
59 ||Llampe ndricuese e vogel ! 1 400 400
60 ||Tavoline operatore € pamontuar . 1 150,000 150,000
61 |[Ndarese e bardhe per zhveshje - 1 45,000 45,000
62 |lShkalle krevati gjinekologjik . 1 12,000 12,000
63 [|lTavoline laboratori " 2 65,000 130,000

Totali 45,750,940
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"SPITALI UNIVERSITAR KRISTAL"

NIPTI L 03905202 F

Banka CREDINS NR 00000215961

Nr. Llog Banka ne leke Debi Kredi
Saldo 31.12.2009 0.00
Hyrje nga pronari 7,070,798.00
767 |Hyrje nga interesi 379.63
411 |Hyrje nga klienti 89,500.00
531 |Transferte ne Arke 5,181,100.00
641 |Pagese Pagash 1,172,045.00
644 |Pagese Kontributesh Sig 417,315.00
442 |Pagese Tap 197,587.00
445 |Pagese TVSH 12,133.00
421 |Pagese Pagash 117,676.00
444 |Pagese Tat Fitimi 40,000.00
668 |Komisione bankare 9,044.38
Totali I Levizjes 7,160,677.63 | 7,146,900.38
Saldo 31.12.2010 13,777.25
Banka CREDINS NR 00000215966
USD
Nr. Llog Banka ne dollar Debi Kredi Kursi Debi Kredi
Saldo 31.12.2009 0.00 99
Hyrje nga pronari 18.09 99 1,790.91
668 |Komisione bankare 18.09 99 1,790.91
$18.09 $18.09 1,790.91 1,790.91
Saldo 31.12.2010 $0.00 0.00
Banka CREDINS NR 00000215965
EURO
Nr. Llog Banka ne Euro Debi Kredi Kursi Debi Kredi
Saldo 31.12.2009 0.00 138
Hyrje nga pronari 25,010.00 138 3451380
767 |Hyrje nga interesi 6.00 138 828
. 668 |Komisione bankare 16.00 138 2208
531 |Terhegje per ne arke 25,000.00 138 3450000
138 0
Totali I Levizjeve € 25,016.00 € 25,016.00 3,452,208.00 | 3,452,208.00
Saldo 31.12.2010 €0.00 0.00
1,207.63 ADMINISTRATORI
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"SPITALI UNIVERSITAR KRISTAL"
NIPTI L 03905202 F

Aktivet Afatgjata Materiale

me vlere fillestare 2010

“ KRISTAL sh.pk.”

m'

RINAS -

Nr Emertimi Sasia ondE Shtesa Pakesime L Giendle
1/1/2010 12/31/2010
1 Toka 3 0/ 126,960,000 0| 126,960,000
2 Ndertime 0| 83,546,715 0| 83,546,715
3 Makineri,paisje 55 0 2,626,200 0 2,626,200
4 |pajisic 24 0| 42,460,900 0] 42,460,900
5 Mijete transporti 0 0 0 0 0
6 kompjuterike 12 0 663,840 0 663,840
7 Zyre 0
TOTALI 0| 256,257,655 0| 256,257,655
0 ®
Amortizimi A.A.Materiale 2010
Nr Emertimi Sasia thendie Shtesa Pakesime | Qi
1/1/2010 12/31/2010
1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
2 Makineri,paisje,vegla 0 0 0 0
4 Mijete transporti 0 0 0 0
5 kompjuterike 0 0 0 0
6 Zyre 0 0 0
TOTALI 0 0 0 0 J
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
Nr Emertimi Sasia enefe Shtesa Pakesime i
1/1/2010 12/31/2010
1 Toka 0| 126,960,000 0| 126,960,000
2 Ndertime 0| 83,546,715 83,546,715
3 Makineri,paisje,vegla 0 2,626,200 2,626,200
4 Mijete transporti 0| 42,460,900 42,460,900
5 kompjuterike 0 663,840 663,840
6 Zyre 0 0 0 0
TOTALI 0| 256,257,655 0| 256,257,655
Administratori
SPITALI UNIVERSIEAR STOJKU
ety




